
VĚC: VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 

 

Vážení, 

v rámci zadávacího řízení na zadání veřejné zakázky s názvem "Rekonstrukce a stavební úpravy 

městského plaveckého bazénu v Liberci", ev. č. VVZ: Z2023-031827 (dále jen „VZ“), kterou zahájil 

zadavatel Statutární město Liberec, se sídlem nám. Dr. E. Beneše 1/1, 460 59 Liberec 1, IČO: 00262978, 

formou otevřeného řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“ nebo „ZZVZ“), poskytuje zadavatel účastníkům následující 

vysvětlení zadávací dokumentace. 

Zadávací dokumentace byla uveřejněna dne 24. 7. 2023 na profilu zadavatele na adrese 

https://zakazky.liberec.cz. Toto vysvětlení zadávací dokumentace poskytuje zadavatel dle ustanovení 

§ 98 a § 99 zákona, a to z vlastní iniciativy. 

I.  

Zadavatel uveřejnil dne 9. 8. 2023 vysvětlení zadávací dokumentace č. 1, jehož součástí bylo 

upravené znění zadávací dokumentace. Z důvodu administrativního pochybení zůstaly v  příloze 

č. 8 uveřejněné zadávací dokumentace u popisu čerpadel uvedeny referenční výrobky. 

Zadavatel pro vyloučení jakýchkoliv pochybností uvádí, že se jedná pouze o referenční výrobky. 

Dodavatelé nejsou těmito konkrétními výrobky vázáni a mohou nabídnout jakékoliv jiné 

rovnocenné řešení, které splňuje požadované technické parametry. 

Zadavatel s ohledem na výše uvedené uveřejňuje znění zadávací dokumentace, ve které tyto 

referenční výrobky již uvedeny nejsou. 

 

V Praze dne dle elektronického podpisu 

za Statutární město Liberec 

 
 
act Řanda Havel Legal advokátní kancelář s.r.o. 
Mgr. Tomáš Rydvan, jednatel a advokát, na základě plné moci 

https://zakazky.liberec.cz/

		2023-08-10T15:36:39+0200
	Mgr. Tomáš Rydvan




